Думы   и  Администрации
Бурхунского  сельского  поселения
Тулунского   района
Иркутской  области

[bookmark: _GoBack]27.02.2023 года                                              № 2(232)

Содержание   номера

	09.02.2023г.
	Постановление 4-пг
	Об утверждении Порядка формирования  перечня налоговых расходов Бурхунского  сельского поселения, Порядка оценки налоговых расходов Бурхунского сельского поселения, Методики оценки
эффективности налоговых расходов Бурхунского сельского поселения

Издатель, редакция распространитель-Администрация Бурхунского сельского поселения.
Адрес: Иркутская область Тулунский район село Бурхун ул.Трактовая,15
Глава администрации –Степанченко В.А.
Ответственный за выпуск- Гоморова Е.В., Снигура Т.С.
Тираж 4  экземпляра . Объём   листов. Распространяется бесплатно.

            И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
                              ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                                 Администрация
                Бурхунского сельского поселения

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «09» февраля 2023 г.                                            № 4-пг

                                                    с. Бурхун

Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов Бурхунского
сельского поселения, Порядка оценки налоговых расходов Бурхунского сельского поселения, Методики оценки
эффективности налоговых расходов Бурхунского сельского поселения

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением Правительства Иркутской области от 24.04.2019 № 330-пп «Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов Иркутской области», ст. 24 Устава Бурхунского муниципального образования

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов Бурхунского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Утвердить Порядок оценки налоговых расходов Бурхунского сельского поселения согласно приложению 2.
3. Утвердить Методику оценки эффективности налоговых расходов Бурхунского сельского поселения согласно приложению 3.
4. Признать утратившим силу постановление Бурхунского сельского поселения от 11.03.2020г. № 7/1-пг «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Бурхунского сельского поселения и оценки налоговых расходов Бурхунского сельского поселения».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурхунского                                                                В.А.Степанченко
сельского поселения